
Berita Acara Pengajaran 63.6A.01-63601 
 
Dosen : DWIYATMOKO PUJI WIDODO 

Matakuliah : (0055) LAB PEMERIKSAAN AKUNTANSI 

SKS : 3 

Kelas : 63.6A.01 

Jumlah Mahasiswa : 40 
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 202-d2 13 Maret 

2023 

Praktek audit  

Resiko audit  

Pengerjaan Soal 

Kasus Resiko Audit  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:28:48 

Keluar: 

10:04:30 

02 202-d2 20 Maret 

2023 

Praktek audit  

Kertas kerja  

Pengerjaan Soal 

Kertas Kerja  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:51 

Keluar: 

09:46:50 

03 202-d2 27 Maret 

2023 

Praktek audit 

perencanaan 

pemeriksaan 

proses audit 

Pengerjaan Soal 

Perencanaan Audit  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:26 

Keluar: 

09:47:08 

04 202-d2 3 April 

2023 

Praktek audit 

siklus 

penjualan 

penagihan 

piutang usaha 

Pengerjaan Soal audit 

siklus penjualan & 

penagihan piutang 

usaha (1) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:24:418 

Keluar: 

10:04:30 

05 202-d2 10 April 

2023 

Praktek audit 

siklus 

penjualan 

penagihan 

Pengerjaan Soal audit 

siklus penjualan & 

penagihan piutang 

usaha (2) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

piutang usaha 07:44:55 

Keluar: 

09:45:34 

06 202-d2 17 April 

2023 

Praktek audit 

siklus 

persediaan 

penggudangan 

pembayaran 

utang usaha 

Pengerjaan Soal audit 

siklus persediaan 

penggudangan 

pembayaran utang 

usaha 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:28:48 

Keluar: 

10:04:30 

07 202-d2 8 Mei 

2023 

Review Materi 

Kuis 

Quiz Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:49:17 

Keluar: 

09:49:16 

08 202-d2 15 Mei (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:28:48 

Keluar: 

10:04:30 

09 204-

d2 (kp) 

25 Mei 

2023 

Praktek audit 

kas dan setara 

kas 

Pengerjaan Soal audit 

kas dan setara kas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:09:53 

Keluar: 

17:27:11 

10 202-d2 29 Mei 

2023 

Praktek audit 

siklus peroleh- 

an & pembayar 

an beban di 

bayar dimuka 

dan perlengkap 

an kantor 1 

Pengerjaan Soal audit 

siklus beban dibayar 

dimuka dan 

perlengkapan kantor 

(1) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:41 

Keluar: 

09:55:14 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

11 202-d2 5 Juni 

2023 

Praktek audit 

siklus 

perolehan dan 

pembayaran 

beban dibayar 

dimuka dan 

perlengkapan 

kantor 2 

Pengerjaan Soal audit 

siklus beban dibayar 

dimuka dan 

perlengkapan kantor 

(2) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:41 

Keluar: 

09:53:00 

12 202-d2 12 Juni 

2023 

Praktek audit 

siklus 

perolehan dan 

pembayaran 

investasi 

Pengerjaan Soal audit 

siklus perolehan dan 

pembayaran investasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:36:38 

Keluar: 

10:05:13 

13 202-d2 19 Juni 

2023 

Praktek audit 

siklus 

perolehan dan 

pembayaran 

aset tetap 1 

Pengerjaan Soal audit 

siklus perolehan dan 

pembayaran asset 

tetap (1) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:49 

Keluar: 

10:01:53 

14 202-d2 26 Juni 

2023 

Praktek audit 

siklus 

perolehan dan 

pembayaran 

aset tetap 2 

Pengerjaan Soal audit 

siklus perolehan dan 

pembayaran asset 

tetap (2) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:41 

Keluar: 

09:55:14 

15 202-d2 3 Juli 

2023 

Review Materi 

Kuis 

quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:56 

Keluar: 

09:57:53 

16 202-d2 10 Juli 

2023 

(UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Masuk: 

07:28:48 

Keluar: 

10:04:30 

 
 
 



Presensi Mahasiswa 63.6A.01-63601 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63200018 Salmaa Fitria Edriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63200019 Juan Devi Yanti 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

63200024 Ana Nini Kedang 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 12 

63200038 Nur Halissah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200040 Emy Litha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200065 Dini Mulyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200102 Risalatul Muawanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200103 Dea Mandita Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200104 Zahrina Hasyyati Sutisna 

Putri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200107 Putri Nuraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200116 Idce Sandra Wirana 

Situmorang 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200142 Diaz Fidha Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200194 Veni Nofianti Nomleni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200227 Rayhan Prasito 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200236 Maharani Puspita Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200065-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200103-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200107-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200194-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200227-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200236-01-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63200241 Nur Bhadila 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63200245 Lilis Setyawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200251 Febry Alvian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63200281 Resvina Panjaitan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200287 Az Zahra Putri Ainunhami 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63200288 Muhammad Adiputra 

Tejapurwa 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

63200289 Angelie Kristanti 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

63200292 Siti Mesa Putri Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200293 Putri Agustin Safitri 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 10 

63200300 Syiva Setya Ningrum 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63200310 Dania Febriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200311 Bhisma Hafiz Harifani 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 9 

63200316 Muhammad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

63200326 Herliana Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200336 Muhammad Fikri Aditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200342 Maydina Afifa Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

63200345 Cahyani Mutiara 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200245-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200251-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200281-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200289-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200292-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200293-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200300-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200310-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200311-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200326-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200342-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200345-01-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63200346 Nur Amelia Isnaeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200347 Siti Sabilah Ramdhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200351 Rheznandya Azalia Razan 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 7 

63200364 Rizki Fahnanda Isra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63200369 Chairul Umam Munawar 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

63200381 Khalifianisa Juandi 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 11 

63200384 Amelia Aryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63200387 Alle Andra Dyah Sutrisno 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

Jumlah Hadir 39 35 33 35 35 34 37 38 35 37 35 32 33 31 33 38  

 
 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200346-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200351-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200369-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200387-01-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 63.6A.01-63601 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63200018 Salmaa Fitria Edriani 93 85 75 80 A 

63200019 Juan Devi Yanti 86 85 75 80 A 

63200024 Ana Nini Kedang 71 80 75 80 B 

63200038 Nur Halissah 100 95 75 80 A 

63200040 Emy Litha 100 90 80 80 A 

63200065 Dini Mulyani 100 85 75 80 A 

63200102 Risalatul Muawanah 100 85 70 80 A 

63200103 Dea Mandita Safitri 100 85 75 85 A 

63200104 

Zahrina Hasyyati 

Sutisna Putri 
100 85 75 80 A 

63200107 Putri Nuraini 100 85 75 80 A 

63200116 

Idce Sandra Wirana 

Situmorang 
100 90 70 85 A 

63200142 Diaz Fidha Ananda 100 85 70 80 A 

63200194 

Veni Nofianti 

Nomleni 
100 85 70 85 A 

63200227 Rayhan Prasito 100 85 70 80 A 

63200236 

Maharani Puspita 

Dewi 
100 85 80 80 A 

63200241 Nur Bhadila 93 85 90 80 A 

63200245 Lilis Setyawati 100 85 75 90 A 

63200251 Febry Alvian 93 85 70 80 A 

63200281 Resvina Panjaitan 100 85 70 80 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200065-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200103-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200107-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200194-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200227-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200236-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200241-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200245-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200251-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200281-01-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63200287 

Az Zahra Putri 

Ainunhami 
93 85 80 85 A 

63200288 

Muhammad Adiputra 

Tejapurwa 
7 0 70 60 D 

63200289 Angelie Kristanti 14 0 60 60 D 

63200292 

Siti Mesa Putri 

Wijaya 
100 85 70 80 A 

63200293 Putri Agustin Safitri 57 70 75 60 C 

63200300 Syiva Setya Ningrum 93 85 70 80 A 

63200310 Dania Febriyanti 100 85 80 80 A 

63200311 

Bhisma Hafiz 

Harifani 
36 60 70 60 C 

63200316 Muhammad Ridwan 86 80 70 85 A 

63200326 Herliana Setiawan 100 85 85 80 A 

63200336 

Muhammad Fikri 

Aditya 
100 85 70 80 A 

63200342 Maydina Afifa Putri 93 85 70 80 A 

63200345 Cahyani Mutiara 93 85 70 80 A 

63200346 Nur Amelia Isnaeni 100 85 70 80 A 

63200347 

Siti Sabilah 

Ramdhan 
100 85 80 80 A 

63200351 

Rheznandya Azalia 

Razan 
36 75 70 60 C 

63200364 Rizki Fahnanda Isra 100 85 70 80 A 

63200369 
Chairul Umam 

Munawar 
79 75 60 80 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200289-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200292-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200293-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200300-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200310-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200311-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200326-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200342-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200345-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200346-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200351-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200369-01-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

63200381 Khalifianisa Juandi 64 70 75 80 B 

63200384 Amelia Aryani 93 80 75 80 A 

63200387 
Alle Andra Dyah 

Sutrisno 
79 80 75 80 B 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200387-01-BSI.js

